
Papetti's® Table Ready® Fully-Cooked 3.5'' Puffed Fried
Egg Patties, 144/1.75 oz

 Conveniently heat and serve, perfect for kitchens with limited equipment, and labor.
Build guest satisfaction with consistent appearance and taste.

Product Last Saved Date:27 December 2018

Nutrition Facts

Serving Size

Servings per container

Amount Per Serving

Calories

 Total Fat

Saturated Fat

Trans

 Cholesterol

 Sodium

 Total Carbohydrate

Dietary Fiber

 Total Sugars

 Protein

% Daily Value*

 Vitamin D

 Calcium

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

 Conveniently heat and serve, perfect for kitchens with limited equipment, and labor. Build guest
satisfaction with consistent appearance and taste.

EGG WHITES, WHOLE EGGS, WATER, MODIFIED FOOD STARCH, DICALCIUM PHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, XANTHAN GUM, LOCUST
BEAN GUM, CITRIC ACID, EDTA.

(50.0000 GRM)

45

1 g

2%

0 g 0%

0 g

55 mg 18%

130 mg 6%

1.5 g

0 g 0%

0 g

6 g

0.0000 mg 0%

103 mg

 Eggs Products/Substitutes

GPC Description

 PAPETTI'S®

Brand Brand Owner

 MICHAEL FOODS INC.

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

 17.27  LBR  15.75  LBR  USA Undeclared

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

 16  INH  10  INH  8.375  INH  12x 9  365  -20  FAH /  0  FAH

 Trucks carrying this product will be loaded and transported in a sanitary manner following all
requirements stated in this specification. Product will be transported and stored at a temperature of
0°F (-17.7°C) or below with the actual temperature not to exceed 10°F.

 144

 Preheat Temp 250°F; Time from Frozen 18 - 20 min; Time from Thawed 10 - 12 min; Preheat oven.
Placea single layer of product in full-size steamer pan sprayed with non-stick cooking spray; do not
cover. Bake until thoroughly heated.

TELEPHONE: 877-727-3884

 Product Specifications:

 Serves as the key ingredient in any breakfast sandwich build or as a tasty addition to popular
wraps, burgers and sandwiches through

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

0%

 0.78  FTQ

Volume

 46025-85840-00

Man Prod
Code

 144/1.75 oz

Pack

 1 X 1 X 15.75 LBR 505211

Dist Prod
Code

 10746025858406

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - N TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NEggs - C

Soy - N

Fish - N

Milk - N

Crustacean - N

0 mg Iron

80 mg Potassium

0.000 Added Sugars

8%

0%

2%

Fat

Includes 0.0000
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